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Foredragningslista

KKOMMUN

Kommunstyrelsens naringslivs- och arbetsutskott

Tid:

Tisdagen den 30 mars 2021 kl. 13:15

Plats: Stadshuset och digitalt pa distans

Information KI.
1 Information fran Naringsliv 13.15
2 Information: KF-uppdrag 19 - Gemensamma 13.40

namnder

Information: Ekonomisk rapport januari- 13.50
februari 2021

Beslutsarenden

4 Svar pa remiss: Samverkande krafter - for
starkt kvalitet och likvardighet inom komvux
for elever med svenska som andrasprak (SOU
2020:66)

5 Svar pa remiss: Forslag till Boverkets
foreskrifter om skydd mot buller i byggnader
och forslag till andring i Boverket byggregler

6 Upphéavande av arbetsordning for det
minoritetspolitiska arbetet i Umea kommun

7 Forsaljning del av fastigheten Umed Anumark
1:20 och 2:5

8 Anmalningsarenden 2021-03-30

Till KS/KF

9 Arsredovisning 2020, ansvarsfrihet,
resultathantering och ombudgetering
investeringar

10  Motion 2/2017 - Styrning av kommunala bolag

Foredragande

Peter Juneblad

Johan Gammelgard/
Dan Gideonsson

Lena H66k Gustafsson



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2av?2

Kallelse/Foredragningslista

Kommunstyrelsens naringslivs- och
arbetsutskott
Tisdagen den 30 mars 2021 kl. 13:15

Motion 14/2019: Program for uppféljning och
insyn av verksamhet; Veronica Kerr och
Anders Sellstrom (KD)

Motion 22/2019: Avskaffa kundbegreppet;
Lasse Jacobson, Ulrika Edman, Andreas

Nuottaniemi och Elisabet Forssell (V)

Motion 23/2019: Tyst minut for klimatet;
Gudrun Nordborg och Wilmer Prentius (V)

Motion 21/2020: Aldreomsorgen behdver fler
medarbetare; Veronica Kerr (KD)

Motion 41/2020: Infor spraktest vid
anstallning av personal inom hemtjanst och

aldreomsorg; Igor Jonsson (M)

Avgift for torghandel och uteserveringar med
anledning av pandemic

Taxor och avgifter for bygg och renovering
Redovisning av motioner 2021, delrapport 1
Redovisning av personuppgiftsincidenter 2021
Svar pa remiss: SOU 2021:2 Krav pa kunskaper
i svenska och samhallskunskap for svenskt
medborgarskap

Namnders internkontrollplaner 2021

Anvisning for ndamndernas rapportering till
kommunstyrelsen for perioden jan-april 2021

Efterskankning av fast administrativ
tillsynsavgift for serveringstillstand



